— 1 —

四川省教育科学研究院办公室
四川省教育科学研究院办公室关于举办 2021 年上期

中等职业教育网络教研活动的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举办 2021 年上期

网络教研活动的通知》相关精神，我院将于 5-6 月举办 16 次中

等职业教育网络教研活动。为确保活动顺利开展，现将相关事宜

通知如下。

一、活动主题

（一）推动成渝地区双城经济圈建设职业教育协同发展。

（二）推进“三教”改革，提升课堂教学质量。

二、参与人员

四川省、重庆市各市（州、区）教育科学研究院（所）职教

教研员、中等职业学校相关学科（专业）教师等。

三、活动时间及内容

此次活动以网络公开课为主，穿插专题讲座，具体安排见附

件。

四、其他

（一）四川省、重庆市各市（州、区）积极组织辖区内中

等职业学校相关学科（专业）教师自愿参加此次活动。

— 2 —

（二）四川省教育科学研究院向献课教师、指导教师、评课

教师、讲座专家等人员颁发证书，向参与听课教师发放继续教育

证明。

（三）其他要求见《四川省教育科学研究院办公室关于举办

2021 年上期网络教研活动的通知》。

（四）联系人：四川省教育科学研究院：吴伶（18990988912，

QQ：26770242）、尹毅（13880057359）。

附件：中职网络教研活动日程安排

四川省教育科学研究院办公室

2021 年 5 月 6日

— 3 —

附件

中职网络教研活动日程安排

序号 日期 时间 学科(专业) 献课名称 献课教师 单位

1 5月 11日 9:00-10:30 文化艺术类 唐卡上色技法 郭珊珊 阿坝州中等职业技术学校

2 5月 11日 14:30-16:00 主题班会
弘扬伟大抗疫精神、吹响青春奋进

号角
张  凯 重庆市渝北职业教育中心

3 5月 18日 9:00-10:30 数学 函数的奇偶性 冯晓娟 四川天府新区职业学校

4 5月 18日 14:30-16:00 信息技术
小作品，大情怀—应用 photoshop

制作民族文化宣传册
许  洁 重庆市彭水县职业教育中心

5 5月 25日 9:00-10:30
公共管理与

服务类
干部人事管理档案管理 周  艳 四川省档案学校

6 5月 25日 14:30-16:00 交通运输类 汽车点火系统构造与检修 黄钧浩 重庆市九龙坡职业教育中心

7 6月 1日 9:00-10:30 农林牧渔类 注射技术 龚钟见 甘孜藏族自治州职业技术学校

8 6月 1日 14:30-16:00 英语

A Trip To The Twin Cities(“渝”

你相“蓉”）、Listening & Speaking

（Lily 带你游成渝）

桂  琳 重庆市九龙坡职业教育中心

9 6月 8日 9:00-10:30 旅游服务类 脆皮泡芙制作 杨喜花 四川省成都市财贸职业高级中学校

10 6月 8日 14:30-16:00 医药卫生类 骨科常见疾病病人的护理 吴  萍 重庆市医药卫生学校

11 6月 15日 9:00-10:30 交通运输类 钣金双曲面制作 黄靖淋 四川交通运输职业学校

12 6月 15日 14:30-16:00 艺术 音乐博物馆之旅 龙  念 重庆市女子职业中学

13 6月 22日 9:00-10:30 财经商贸类 保障货物质量 彭  维 遂宁市船山职业技术学校

14 6月 22日 14:30-16:00 主题班会 做一个真正的“女汉子” 赵雄彬 重庆市合川区进修学校

15 6月 29日 9:00-10:30 信息技术类 单片机控制报警器设计 冯  洁 四川省宜宾市工业职业技术学校

16 6月 29日 14:30-16:00 土木建筑 泛水构造 杨璐嘉 重庆市黔江区民族职业教育中心

备注：献课课例是根据 2020年全国教师教学能力比赛、班主任能力比赛获奖情况综合考虑确定

		2021-05-07T01:23:55+0000